令和２年３月吉日

ご 関 係 の 皆 様 へ

地 域 の 皆 様 へ

ＯＢ「くにじま会」の皆様へ

大阪市立柴島中学校

校 長 茨木 久治

管理職の離着任のお知らせ

 春とはいえ、まだ寒い日が続いておりますが、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこと

とお喜び申しあげます。平素は、本校教育の推進に深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、この度、本市教育委員会の人事異動により、下記の通り校長の異動がございましたので、

お知らせいたします。

 なお、例年実施しておりました離着任式を、今回は実施しませんので、あわせてお知らせいたし

ます。

記

【離任】

 ○ 茨木 久治 校長

大阪市立 住吉第一中学校 校長 へ

【着任】

 ○ 近藤  真 校長

大阪市立 難波中学校 校長より